
A.C. 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Dipartimento Ingegneria Chimica Materiali Ambiente 
Via Eudossiana, 18 00184 ROMA 
Tel: +39 06 44585593 
dicma@cert.uniroma1.it 
alessandra.cruciani@uniroma1.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROCEDURA SELETTIVA PER IL CONFERIMENTO DI N.1 CONTRATTO DI RICERCA 

AI SENSI DELL’ART. 22 DELLA LEGGE 240/2010 PER IL GRUPPO SCIENTIFICO- 

DISCIPLINARE 09/IMAT-01 SETTORE SCIENTIFICO-DISCIPLINARE IMAT-01/A 

PRESSO IL DIPARTIMENTO DI Ingegneria Chimica Materiali Ambiente INDETTA 

CON D.D. N. Prot. 2322 del 19/09/25 

 

Codice concorso CDR 3/2025 
 

 
PROVVEDIMENTO DI ESCLUSIONE 

 

 
VISTI: 

• il D.R. n. 2838/2025 del 08.10.2025 con il quale è stato emanato il Regolamento 

unico per il conferimento di contratti di ricerca, incarichi post doc e di incarichi di 

ricerca ai sensi degli artt. 22, 22-bis e 22-ter, della legge 30.12.2010, n. 240; 

• il Bando di selezione per il conferimento di n.1 Contratti di ricerca, ai sensi dell’art. 22 

della legge 30 dicembre 2010, n. 240, Rep. n. 257 Prot. n. 2322 del 19/09/2025; 
 

 
VISTE 

 

• la richiesta di presentazione della dichiarazione sostitutiva di certificazione e/o 

dell’atto di notorietà, ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 (allegato “C”), 

attestante il possesso di tutti i titoli riportati nella domanda di partecipazione e nel 

curriculum vitae ex art. 3 del sopraindicato Bando; 

• l’avvertenza riportata sull’allegato C per cui: “la sopraindicata dichiarazione 

sostitutiva dell’atto di notorietà in ordine al possesso degli indicatori relativi alla 

propria produzione scientifica complessiva deve essere resa a pena di esclusione 

dalla procedura”; 

VISTA 

• la candidatura del Dott. Ul Haq Arsalan inviata il giorno 20/09/2025 Prot. n. 2327 del 

22/09/2025; 

 
CONSIDERATA 

• la mancata presentazione dell’allegato “C” da parte del candidato 

mailto:dicma@cert.uniroma1.it
mailto:alessandra.cruciani@uniroma1.it


A.C. 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Dipartimento Ingegneria Chimica Materiali Ambiente 
Via Eudossiana, 18 00184 ROMA 
Tel: +39 06 44585593 
dicma@cert.uniroma1.it 
alessandra.cruciani@uniroma1.it 

 

 

 

 

 

 

 
DISPONE 

 

L’esclusione dalla procedura in oggetto, per le motivazioni sopra citate, del Dott. Ul Haq Arsalan 
 
 

 
Roma, 02 dicembre 2025 

 

 
Il Direttore 

Prof. Paolo De Filippis 
 

 
 

mailto:dicma@cert.uniroma1.it
mailto:alessandra.cruciani@uniroma1.it

		2025-12-02T22:58:43+0100
	Paolo De Filippis




